1

                                  平成 27年３月４日

各各各各        位位位位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                         代 表 者 名      代表取締役社長 八百 博徳

                         コード番号 ７６０８ （東証 第一部）

                         問 合 せ 先      取締役管理部長 野崎 伸一

                               TEL  06-6765-0670

                         Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sk-japan.co.jp

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

  平成 27 年２月 15 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の創業者であり筆頭株主である久保敏志が、平成 26 年５月 20 日に逝去したことによる遺産分割

協議が平成 27 年２月 15 日に整ったことにより、平成 27 年３月４日付で、下記株主が近畿財務局長に提

出した大量保有報告書（変更報告書）から、当社主要株主の異動を確認いたしました。

 なお、下記総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年８月 31 日現在の発行済株式総数 8,363,103

株から議決権を有しない株式数 147,478株を控除した総株主の議決権数 81,854個に基づき算出しており

ます。

２．当該株主の名称等

○1 主要株主である筆頭株主でなくなるものの概要

(1) 氏名 久保 敏志

(2) 住所 大阪府大阪市中央区

(3) 当該株主の議決権の数（所有株式数）および議決権の数に対する割合

   議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位

異動前

（平成26年８月31日現在）

37,236 個

（3,723,636 株）
45.49％ 第１位

異動後

（平成27年２月15日現在）

0 個

（0株）
0.00％ －

2

  ○2 新たに主要株主である筆頭株主となるものの概要

(1) 氏名 久保 泰子

(2) 住所 大阪府大阪市中央区

(3) 当該株主の議決権の数（所有株式数）および議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位

異動前

（平成26年８月31日現在）

586 個

（58,636 株）
0.72％ 第 12 位

異動後

（平成27年２月15日現在）

20,309 個

（2,030,944 株）
24.81％ 第１位

  ○3 新たに主要株主となるものの概要

(1) 氏名 久保 千晶

(2) 住所 大阪府大阪市中央区

(3) 当該株主の議決権の数（所有株式数）および議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合※
大株主順位

異動前

（平成26年８月31日現在）

61 個

（6,190 株）
0.07％ －

異動後

（平成27年２月15日現在）

17,575 個

（1,757,518 株）
21.47％ 第２位

３．今後の見通し

  今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はありません。

以上